
1 

 

 

 

 

 

 

2013.gada 14.augustā    Allažos     Nr.17 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par SIA „Rīgas rajona slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu. 

2. Par projektu „Energoefektivitātes paaugstināšana Laurenču skolas ēkā” un 

finansējumu. 

3. Par iecelšanu amatā. 

4. Par Siguldas novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu. 

5. Par naudas balvu piešķiršanu Ināram Kivleniekam. 

6. Par naudas balvu piešķiršanu Jānim Liepam. 

7. Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2012.gada 6.jūnija lēmumā „Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu” (prot.Nr.10, § 2). 

8. Par Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” 

nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par noteikumiem „Par Siguldas novada izglītības iestāžu telpu, sporta būvju un 

inventāra izmantošanu”. 

10. Par Siguldas novada pašvaldības skolēnu autobusu izmantošanas noteikumu 

apstiprināšanu. 

11. Par grozījumiem 2013.gada 10.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

projektam „Prāta spēles svaigā gaisā”” (prot. Nr.8, §8). 

12. Par nekustamo īpašumu Rūsiņa ielā 17, Siguldā un Raiņa ielā 4, Siguldā, maiņu. 

13. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā, atsavināšanu. 

14. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma starpgabala Lauku ielā 14A, Siguldā, 

Siguldas novadā, atsavināšanas paziņojuma un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas - automašīnas Renault Megane 

nodošanu atsavināšanai. 

16. Par pašvaldībai piederošas kustamās mantas - transporta līdzekļa Renault Megane, 

reģ. Nr. EA 3280 izsoles noteikumu projektu. 

17. Par saistošo noteikumu „Kapsētu uzturēšanas un lietošanas noteikumi Siguldas 

novadā” apstiprināšanu. 

18. Par maksas pakalpojumiem Siguldas novada kapsētās. 

19. Par maksas pakalpojumiem Siguldas novada kapsētu kapličās. 

20. Par līdzekļu piešķiršanu PII „Saulīte”.  

21. Par piedalīšanos projektā „Aktīvi pilsoņi stiprākai Eiropai” 

(„ActiveCitizensforStrongerEurope (ACSE)” un finansējumu. 

22. Par arhitekta amata vietas izveidošanu un ainavu arhitekta amata vietas 

likvidēšanu. 



2 

 

23. Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2013.gada 23.janvāra lēmuma „Par 

Siguldas novada Domes personāla saraksta 2013.gadam apstiprināšanu”, pielikumā 

Nr.1 „Siguldas novada Domes personāla saraksts 2013.gadam”, prot. Nr.2, §18.  

 

Sēdi vada: Siguldas novadaDomes priekšsēdētājs Uģis Mitrevics 
 

Piedalās deputāti:Guntars Zvejnieks, Indra Ozoliņa, Māris Malcenieks, Mārtiņš Zīverts, Jānis 

Lazdāns, InāraPaegle, Jānis Zilvers, Ēriks Čoders, Ilmārs Lipskis, Līga Sausiņa 
 

Nepiedalās deputāti:Jānis Strautmanis– atvaļinājumā, Ņina Balode – darba noslogotības dēļ, 

Dainis Dukurs- darba noslogotības dēļ 

 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: Izpilddirektorap.i., Juridiskās pārvaldes 

vadītāja Jeļena Zarandija,Finanšu pārvaldes vadītāja Dace Spriņķe, Siguldas pagasta pārvaldes 

vadītāja Inguna Zirne, Juridiskās pārvaldes juriste Elīna Grobiņa, Īpašumu, būvniecības un 

investīciju pārvaldes vadītāja vietniece Inga Zālīte, Izglītības pārvaldes vadītāja Maija Bruģe, 

Sporta pārvaldes vadītāja Zanda Abzalone 

 

Piedalās:Liene Ābele  

 

Protokolē: Kancelejas vadītāja Jolanta Dāvidniece 

  

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi sāk plkst.16.15 

 

Pirms sēdes darba kārtības jautājumu izskatīšanas sēdes vadītājs lūdz deputātus papildināt sēdes 

darba kārtību ar trīspapildjautājumiem – „Par komisijas objektu pieņemšanai ekspluatācijā 

izveidošanu”, „Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica atvaļinājumu” un „Par Domes 

priekšsēdētāja U.Mitrevica aizvietošanu atvaļinājuma laikā”. 

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, 

E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

 

Papildināt sēdes darba kārtību ar trīs jautājumiem: 

24. Par komisijas objektu pieņemšanai ekspluatācijā izveidošanu. 

25. Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica atvaļinājumu. 

26. Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica aizvietošanu atvaļinājuma laikā.  

 

 

1.§ 

Par SIA „Rīgas rajona slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja D.Spriņķe 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, likuma „Komerclikums” 197.panta pirmo daļu, 151.panta pirmo daļu, 

likuma „Par valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 43.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, ņemot vērā Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2013.gada 

14.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §1), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 



3 

 

1. Palielināt SIA „Rīgas rajona slimnīca” pamatkapitālu par Ls 4537,00 (četri tūkstoši pieci 

simti trīsdesmit septiņi lati), kā Siguldas novada Domes ieguldījumu naudā, 

datortomogrāfa bojājumu novēršanai. 

2. Siguldas novada Domes Finanšu pārvaldei veikt avansa maksājumu Ls 4537,00 apmērā 

sabiedrības ilgtermiņa finanšu ieguldījumos desmit dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

3. SIA „Rīgas rajona slimnīca” valdes loceklim Valdim Siļķem iesniegt visus nepieciešamos 

dokumentus LR Uzņēmumu reģistrā, lai veiktu grozījumus kapitālsabiedrības statūtos un 

iesniegt 3 mēnešu laikā grozītos statūtus Siguldas novada Domes Finanšu pārvaldē.  

 

2.§ 

Par piedalīšanos projektā  

„Energoefektivitātes paaugstināšana Laurenču skolas ēkā” un finansējumu 

Ziņo: Īpašumu, būvniecības un investīciju pārvaldes vadītāja vietniece I.Zālīte 

 

Saskaņā ar Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursa 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” izsludināto III kārtu un, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punktu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu, 21.panta ievaddaļu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kā arī pamatojoties uz Siguldas 

novada Attīstības programmas 2011.-2017.gadam Rīcības plāna R.88. „Energoefektivitātes 

paaugstināšanas Siguldas novada pašvaldības iestādēs”, un saskaņā ar Attīstības, tūrisma un 

sporta komitejas un Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §2), 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, 

E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursa 

„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai” III kārtā ar 

projektu„Energoefektivitātes paaugstināšana Laurenču skolas ēkā”;  

2. ProjektaattiecināmāsizmaksasirLs 168 912,78; 

3. Siguldasnovada Domes finansējumsirLs 84 912,78jeb 50,27% no 

projektaattiecināmajāmizmaksām. Plānotaisfinansiālaisatbalsts no 

Klimatapārmaiņufinanšuinstrumenta – Ls 84 000,00 jeb 49,73% no 

projektaattiecināmajāmizmaksām; 

4. Projekta „EnergoefektivitātespaaugstināšanaLaurenčuskolasēkā” 

finansēšanainepieciešamoslīdzekļusparedzēt 2013.gada budžetā; 

5. Dome apliecina, kaLaurenčusākumskolasattīstībasuninvestīcijustratēģijairsaskaņota un 

ēkai, kurāplānotsveiktprojektaaktivitātes, 

vismazpiecusgaduspēcprojektaīstenošanasnetiksmainītslietošanasveids un 

tānetiksdemontēta. 

 

3.§ 

Par iecelšanu amatā  

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 7.augusta sēdes atzinumu (prot.Nr.11, §3) un ņemot 

vērā Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta sēdes atzinumu (prot. 

Nr.14, §3), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 



4 

 

1. Iecelt par Siguldas pirmsskolas izglītības iestādes Skolas ielā 5, Siguldā, Siguldas 

novadā, vadītāju Lieni Ābeli ar 2013.gada 2.septembri. 

2. Iestādes vadītājas amatā noteikt Lienei Ābelei amatalgu Ls 604,00 no pašvaldības 

budžeta līdz 2014.gada 31.augustam.  

 

4.§ 

______________Par Siguldas novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu________ _ 

Ziņo: Izpilddirektora p.i. J.Zarandija 

 

Siguldas novada Dome ar 2013.gada 19.jūnija sēdes lēmumu „Par vēlēšanu komisijas 

kandidātu pieteikšanās termiņu” noteica, ka vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanās 

termiņš Siguldas novada vēlēšanu komisijai ir līdz 2013.gada 1.jūlijam.  

Dome konstatē: 

1. Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 5.panta otro daļu - Iecirkņa komisiju izveido attiecīgās republikas pilsētas vai 

novada vēlēšanu komisija Centrālās vēlēšanu komisijas noteiktajā kārtībā. Savukārt 7.panta 

pirmā daļa nosaka, ka tiesības izvirzīt un pieteikt savus pārstāvjus vēlēšanu komisijā ir reģistrēto 

politisko partiju vai to apvienību centrālajām pastāvīgi funkcionējošām vadības institūcijām, kā 

arī katram attiecīgās domes deputātam vai ne mazāk kā 10 balsstiesīgiem Latvijas pilsoņiem. 

Likuma 10.panta pirmā daļa nosaka, ka Dome pārbauda, vai pieteiktais kandidāts atbilst likumā 

noteiktajām prasībām (Latvijas pilsonis, kurš prot latviešu valodu un kuriem ir vismaz vispārējā 

vidējā izglītība, nevar būt Saeimas, attiecīgās republikas pilsētas domes vai novada domes 

deputāts, nevar būt persona, kura ir pieteikta par deputāta kandidātu vai ir kandidātu saraksta 

iesniedzēja).  

Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 

10.panta otrā daļa nosaka, ka par katru kandidātu balso atsevišķi. Par ievēlētiem uzskatāmi tie 

kandidāti, kuri saņēmuši visvairāk balsu, taču ne mazāk, kā nepieciešams lēmuma pieņemšanai. 

 2. Izsludinātajā termiņā ir saņemti 7 pieteikumi kandidātu ievēlēšanai, t.i., deputātes 

Līgas Sausiņas 2013.gada 26.jūnija divi pieteikumi, deputāta Jāņa Zilvera 27.06.2013 un 

01.07.2013 pieteikumi, deputāta Mārtiņa Zīverta 25.06.2013 pieteikums, deputāta Jāņa 

Strautmaņa 26.06.2013 pieteikums. Iesniegtie pieteikumi ir pārbaudīti un pieteikumos norādītās 

personas atbilst Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju 

likuma 6.pantā izvirzītajām prasībām. 

 Vadoties no augstāk minētā un izskatot Siguldas novada Domes deputātu pieteikumus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, „Republikas pilsētu 

un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma” 7.pantu, 8.pantu, 10.pantu, 

par katru kandidātu balsojot atsevišķi un ņemot vērā Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 

2013.gada 14.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §5), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Izveidot Siguldas novada vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā. 

 

2. Ievēlēt Siguldas novada vēlēšanu komisijas sastāvā sekojošas personas: 

 

2.1. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

ievēlēt Elīnu Grobiņu, Siguldas novada pašvaldības Juridiskās pārvaldes juristi, 

 



5 

 

2.2. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

ievēlēt Dagniju Liepiņu, Siguldas novada Pakalpojumu centra sekretāri, 

 

2.3. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

ievēlēt Inesi Plienu, Sējas novada Domes Sabiedrisko attiecību speciālisti,  

 

2.4. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

 ievēlēt Anitu Čivču, personas kods: (..), dzīvojoša (..),  
 

2.5. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

 ievēlēt Kristīni Bērzi, Siguldas novada pašvaldības Finanšu pārvaldes nodokļu 

administratori, 

 

2.6. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

 ievēlēt Zentu Biti, Mores pagasta pārvaldes vadītāju, 

 

2.7. Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

 ievēlēt ArisuPastuhovu, Siguldas novada Kultūras centra vadītāju. 

 

3. Noteikt, ka par Siguldas novada vēlēšanu komisijas izveidošanu un ziņas par tās sastāvu ir 

jāpaziņo Centrālajai vēlēšanu komisijai piecu dienā laikā. 

 

5.§ 

Par naudas balvu piešķiršanu Ināram Kivleniekam 

Ziņo: Sporta pārvaldes vadītāja Z.Abzalone 

 

Izskatīts 2013.gada 25.jūlija Ināra Kivlenieka iesniegums un tam pievienotie dokumenti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un likuma „Par 

iedzīvotāju ienākuma nodokli” 9.panta pirmās daļas 10.punktu, atbilstoši Siguldas novada 

Domes 2012.gada 4.aprīļa nolikuma „Par kārtību, kādā Siguldas novada sportistiem piešķiramas 

naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un naudas balvu apmēru” (Nr. 7, §8) 5.2., 5.3., 

8. un 9. punktam, ņemot vērā 2013.gada 14.augusta Attīstības, tūrisma un sporta komitejas sēdes 

atzinumu (prot. Nr.12, §3) un Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta 

sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §6), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 



6 

 

 

1. Piešķirt naudas balvu Ināram Kivleniekam Ls 2100,00apmērā pirms nodokļu samaksas par 

šādiem sasniegumiem sportā 2012./2013. gada sezonā: 

1.1.  Par 6.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē IglsāLs 200,00; 

1.2.  Par 6.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē AltenbergāLs 200,00; 

1.3.  Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē Siguldā Ls 200,00; 

1.4.  Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē KēnigzēLs 200,00; 

1.5.  Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē Oberhofā Ls 200,00; 

1.6.  Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē Soči Ls 200,00;  

1.7.  Par 9.vietu Pasaules čempionātā kamaniņu sportā VistlerāLs 200,00; 

1.8.  Par 3.vietu Pasaules čempionātā kamaniņu sportā stafetē VistlerāLs 500,00; 

1.9.  Par 7.vietu Pasaules kausa posmu kopvērtējumā kamaniņu sportā stafetēs Ls 

200,00. 

2. Naudas balvu Ls 2100,00 apmērā un darba devēja Valsts sociālās obligātās 

apdrošināšanas iemaksas par summu Ls 264,99 apmērā izmaksāt no neparedzētiem 

gadījumiem paredzētiem budžeta līdzekļiem.  

 

6.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu Jānim Liepam 

Ziņo: Sporta pārvaldes vadītāja Z.Abzalone 

 

Izskatīts 2013.gada 25.jūlija Ināra Kivlenieka iesniegums un tam pievienotie dokumenti. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, likuma „Par 

iedzīvotāju ienākuma nodokli” 9.panta pirmās daļas 10.punktu, atbilstoši Siguldas novada 

Domes 2012.gada 4.aprīļa nolikuma „Par kārtību, kādā Siguldas novada sportistiem piešķiramas 

naudas balvas par izciliem sasniegumiem sportā un naudas balvu apmēru” (Nr.7, §8) 5.2., 5.3., 

6.3., 8., 9. un 10.3 punktam, ņemot vērā 2013.gada 14.augusta Attīstības, tūrisma un sporta 

komitejas sēdes atzinumu (prot. Nr.12, §3) un Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 

2013.gada 14.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §7), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj:: 

 

1. Piešķirt naudas balvu Jānim Liepam Ls 1050,00apmērā pirms nodokļu samaksas par šādiem 

Ināra Kivlenieka sasniegumiem kamaniņu sporta sacensībās 2012./2013. gada sezonā:  

1.1. Par 6.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē IglsāLs 200,00; 

1.2. Par 6.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē AltenbergāLs 200,00; 

1.3.  Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē Siguldā Ls 200,00; 

1.4. Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē KēnigzēLs 200,00; 

1.5. Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē Oberhofā Ls 200,00; 

1.6. Par 4.vietu Pasaules kausa posmā kamaniņu sportā stafetē Soči Ls 200,00;  

1.7. Par 9.vietu Pasaules čempionātā kamaniņu sportā VistlerāLs 200,00; 

1.8. Par 3.vietu Pasaules čempionātā kamaniņu sportā stafetē VistlerāLs 500,00; 

1.9. Par 7.vieta Pasaules kausa posmu kopvērtējumā kamaniņu sportā stafetēs Ls 

200,00. 

 

2. Naudas balvu Ls 1050,00 apmērā un darba devēja Valsts sociālās obligātās apdrošināšanas 

iemaksas par summu Ls 252,95 apmērā izmaksāt no neparedzētiem gadījumiem paredzētiem 

budžeta līdzekļiem. 

 

 

 

 



7 

 

 

7.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2012.gada 6.jūnija lēmumā „Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” (prot.Nr.10, § 2) 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 24.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 16.punktu, 46.panta piekto daļu 

un 47.panta trešo daļu, Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas komisijas nolikumu, kā arī saskaņā ar Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 

7.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.11, §1), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Izdarīt grozījumus Siguldas novada Domes 2012.gada 6.jūnija lēmumā „Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu” (prot.Nr.10, § 2), izsakot lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„Apstiprināt interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

 2.1. Jeļena Zarandija, Siguldas novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītāja. 

2.2 Sandra Ķirule, Siguldas novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece. 

2.3. Zanda Abzalone, Siguldas novada pašvaldības Sporta pārvaldes vadītāja. 

2.4. Diāna Indzere, Siguldas novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja. 

2.5. Jolanta Borīte, Siguldas novada pašvaldības Kultūras pārvaldes vadītāja.” 

 

8.§ 

Par Siguldas novada Siguldas pilsētas  

pirmskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 

8.punktuun Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 7.augusta sēdes atzinumu (prot.Nr.11, 

§2), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmskolas izglītības 

iestādes„Pīlādzītis” nolikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada Siguldas pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādes „Pīlādzītis”nolikumu,  apstiprinātu ar  Siguldas novada Domes 2010.gada 

15.novembra lēmumu „Par Siguldas novada pašvaldības pirmskolas izglītības iestāžu 

nolikumu apstiprināšanu” (prot.Nr.26, §4). 

 

9.§ 

Par noteikumiem  

„Par Siguldas novada izglītības iestāžu telpu, sporta būvju un inventāra izmantošanu” 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Izvērtējot 2012.gada 5.decembra noteikumus „Par Siguldas novada izglītības iestāžu 

telpu, sporta būvju un inventāra izmantošanu” Izglītības pārvalde ir sagatavojusi jaunu 

noteikumu „Par Siguldas novada izglītības iestāžu telpu, sporta būvju un inventāra izmantošanu” 



8 

 

projektu. Jaunie noteikumi nosaka maksu par telpu un būvju izmantošanu euro un latos (pārejas 

periodam), kā arī noteikumi tiek papildināti ar maksas noteikšanu par Siguldas 1.pamatskolas 

stadiona izmantošanu un Siguldas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu telpu 

izmantošanu maksas pulciņu nodarbībām šo iestāžu audzēkņiem.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 10.jūlija sēdes atzinumu (prot. Nr.10, §1), atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, 

E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumu „Par Siguldas novada izglītības iestāžu telpu, sporta būvju 

un inventāra izmantošanu” projektu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem Siguldas novada Domes 2012.gada 5.decembra 

noteikumus „Par Siguldas novada izglītības iestāžu telpu, sporta būvju un 

inventāra izmantošanu” (prot.Nr.23, §4). 

3. Norēķinus ar euro varēs veikt euro spēkā stāšanās dienā. 

4. Noteikt, ka no 2014.gada 1.marta spēku zaudē visas noteikumos norādītās 

summas latos. 

 

10.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības  

skolēnu autobusu izmantošanas noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: Izglītības pārvaldes vadītāja M.Bruģe 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, un Izglītības un 

kultūras komitejas 2013.gada 7.augusta sēdes atzinumu (prot.Nr.11, §9), atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers, Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, 

G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Siguldas novada pašvaldības skolēnu autobusu izmantošanas noteikumus. 

2. Par atbildīgo pašvaldības personu autobusu tehniskajos jautājumos noteikt vecāko 

automobiļa vadītāju Aivaru Ķirķeli. 

 

11.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 10.aprīļa lēmumā „Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

„Prāta spēles svaigā gaisā”” (prot.Nr.8, 8.§) 

Ziņo: Īpašumu, būvniecības un investīciju nodaļas vadītāja vietniece I.Zālīte 

 

 2013.gada 10.aprīlī tika pieņemts lēmums „Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

„Prāta spēles svaigā gaisā”” (prot. Nr.8, §8), kuru iesniedza biedrība „Siguldas 1.pamatskolas 

atbalsta biedrība”, reģ.Nr.40008192822, valdes priekšsēdētājas Vinetas Arnicānes personā, par 

lūgumu atbalstīt projektu “Prāta spēles svaigā gaisā”un piešķirt līdzfinansējumu 10 % apmērā no 

projekta attiecināmās kopējās izmaksu summas – Ls 999,20 un papildus finansējumu pilnīgai 

projekta Ls 4781,92, kas tika iesniegts Rīgas rajona Lauku attīstības biedrības izsludinātajā 

atklātajā projektu konkursā Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai pasākuma „Lauku 

ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 

teritorija” ietvaros, lai izveidotu bērnu rotaļu laukumu.  

Saskaņā ar Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības pārvaldes 2013.gada 26.jūlija vēstuli 

Nr.04.6-11/13/2047, lēmumā nepieciešams veikt grozījumus: 

1. Aizstāt lēmuma konstatējošās daļas 1.punktā biedrības „Siguldas 1.pamatskolas atbalsta 

biedrība”, reģistrācijas numurā skaitli „40008144818” ar „40008192822”; 



9 

 

2. Aizstāt visā lēmuma tekstā Lauku attīstības programmas 2007.- 2013.gadam pasākuma 

nosaukumu „Vietējās attīstības stratēģija” ar „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves 

kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorija”. 

 

 Pamatojoties uz Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2013.gada 14.augusta 

sēdesatzinumu (prot. Nr.12, §2), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Aizstāt lēmuma konstatējošās daļas 1.punktā biedrības „Siguldas 1.pamatskolas 

atbalsta biedrība”, reģistrācijas numurā skaitli „40008144818” ar skaitli 

„40008192822”; 

2. Aizstāt visā lēmuma tekstā Lauku attīstības programmas 2007- 2013.gadam pasākuma 

nosaukumu „Vietējās attīstības stratēģija” ar „Lauku ekonomikas dažādošana un 

dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorija”. 

 

12.§ 

Par nekustamo īpašumu Rūsiņa ielā 17, Siguldā un   

Raiņa ielā 4, Siguldā, maiņu 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 

 

2013.gada 5.jūnijā Siguldas novada Domē ir saņemts A.E.H. un Č.K.B. pilnvarotās 

personas V.K., (adrese), iesniegums, ar kuru zemes īpašnieki pieņem priekšlikumu par viņiem 

piederošā zemes gabala Raiņa ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā, maiņu pret Siguldas novada 

Domei piederošo zemes gabalu ar adresi Rūsiņa ielā 17, Siguldā, Siguldas novadā. 

1. Saskaņā ar Rīgas rajona zemesgrāmatu nodaļas 2011.gada 14.novembra lēmumu 

nekustamais īpašums ar adresi Raiņa iela 4, Siguldā, Siguldas novadā ar kadastra Nr. 8015 

002 0084, pieder A.E.H. un Č.K.B., katram ½ domājamās daļas apmērā. Kopējā platība 

4376 m². Īpašums ar adresi Raiņa iela 4, Siguldā, robežojas ar Siguldas novada Domei 

piederošo īpašumu ar nosaukumu „Raiņa parks“, kur atrodas bērnu rotaļu laukums un daļa 

no asfaltētajiem celiņiem riteņbraucējiem. 

2. Saskaņā ar nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamajam 

īpašumam ar adresi Raiņa iela 4, Siguldā, ir reģistrēts viens nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis – dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas 

(kods 0501).   

3. Siguldas novada Domei piederošais nekustamais īpašums ar nosaukumu „Raiņa parks”, kad. 

apz. 8015 002 3431, platība 71521 m², sastāv no 1 (vienas) zemes vienības, uz kuras atrodas 

āra trenažieri, bruģēts laukums ar skeitparku, asfaltēti veloceliņi, puķu dobes, parks un citi 

labiekārtojuma elementi, nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – dabas pamatnes, parki, 

zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas (kods 0501).   

4. Siguldas novada Domei piederošais nekustamais īpašums ar adresi Rūsiņa iela 17, Sigulda, 

Siguldas novads, kad. Nr.. 8015 002 2156, platība 1246 m², sastāv no 1 (vienas) zemes 

vienības. Zemes gabals nav apgrūtināts ar ēkām un būvēm, vienīgais apgrūtinājums ir 

komunikācijas, kas reģistrētas zemesgrāmatā: aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 

gaisvadu līnijām pilsētās un ciemos līdz 20 kV. 

5. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamajam 

īpašumam ar adresi Rūsiņa iela 17, Siguldā, ir reģistrēts viens nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis –individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). Saskaņā 2012.gada 29.augusta 

Siguldas novada saistošo noteikumu Nr.21 „Siguldas novada teritorijas plānojuma 2012.- 

2024.gadam grafiskā daļa un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” (prot.Nr.20, 

§2) Grafisko daļu, nekustamā īpašuma ar adresi Rūsiņa iela 17, Sigulda, Siguldas nov., 



10 

 

plānotā (atļautā) izmantošana ir mazstāvu dzīvojamā apbūve, kur galvenā teritorijas 

izmantošana ir dzīvojamā māja, vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu mājas. 

6. Lai izvērtētu iespējamā darījuma ekonomisko pamatojumu, tika pasūtīts sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja atzinums par nekustamo īpašumu tirgus vērtību, saskaņā ar 

kuru pašvaldībai īpašumā esošā zemes gabala Rūsiņa ielā 17, Siguldā, tirgus vērtība noteikta 

Ls 11 000,00 (vienpadsmit tūkstoši latu), bet zemes gabala Raiņa ielā 4, Siguldā tirgus 

vērtība noteikta Ls 10 500,00 (desmit tūkstoši pieci simti latu). 

7. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma pārejas noteikumu 12.punktu, 

Pašvaldība var atsavināt neapbūvētu zemes gabalu par cenu, kas nav zemāka par attiecīgā 

zemes gabala kadastrālo vai zemes kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. Zemes gabala 

Raiņa ielā 4, Siguldā patreizējā kadastrālā vērtība ir Ls 241,00 (divi simti četrdesmit viens 

lats), kas ir zemāka nekā tirgus šī brīža vērtība un zemes gabala Rūsiņa ielā 17, Siguldā 

patreizējā kadastrālā vērtība ir Ls 10 541,00 (desmit tūkstoši pieci simti četrdesmit viens 

lats), kas ir mazāka par zemes gabala šī brīža tirgus vērtību 

8. Lai izpildītu Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma pārejas noteikumu 12.punkta 

prasības, Siguldas novada Dome un A.E.H. un Č.K.B.pilnvarotā persona V.K. ir vienojušies, 

ka zemes gabala Raiņa ielā 4, Siguldā atsavināšanas vērtība tiek noteikta Ls 10 500 (desmit 

tūkstoši pieci simti lati), kas ir lielāka, nekā patreizējā kadastrālā vērtība. 

9. Zemes gabals Raiņa ielā 4, Siguldā, nepieciešams likumā „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 2. un 6. punktā noteikto funkciju izpildei-gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, kā  arī 

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.pantu, pašvaldība 

nekustamo īpašumu var mainīt pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, kas nepieciešams valsts vai 

pašvaldības funkciju izpildes nodrošināšanai, ņemot vērā, ka maināmo nekustamo īpašumu cenu 

starpība nevar pārsniegt 20%. Veicot maiņu, šī starpība sedzama naudā. Salīdzinot maiņas 

objektu vērtības, A.E.H. un Č.K.B. nekustamā īpašuma Raiņa ielā 4, Siguldā atsavināšanas 

vērtība ir par Ls 500,00 (pieci simti lati) zemāka nekā pašvaldības īpašuma Rūsiņa ielā 17, 

Siguldā atsavināšanas vērtība (mazāk kā 20%). 

 

 Vadoties no iepriekš minētā un pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2. un 6.punktu, Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas 

likuma pārejas noteikumu 12.punktu,38.pantu, Civillikuma 2015., 2091., 2092.pantu, Attīstības, 

tūrisma un sporta komitejas 2013.gada 24.jūlija sēdes atzinumu (prot. Nr.11, §8), atklāti balsojot, 

ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, 

I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, 

Dome nolemj: 

 

1. Mainīt Siguldas novada Domes īpašumā esošo nekustamo īpašumu pret A.E.H. un 

Č.K.B. īpašumā esošo nekustamo īpašumu, kur: 

1.1. Siguldas novada Dome atsavina par labu A.E.H. un Č.K.B. zemes gabalu Rūsiņa 

ielā 17, Siguldā, kadastra Nr. 8015-002 2156, kas sastāv no zemes vienības 1246 m² 

platībā par patreizējo tirgus vērtību Ls 11 000,00 (vienpadsmit tūkstoši lati) apmērā; 

1.2. A.E.H. un Č.K.B. atsavina par labu Siguldas novada Domei nekustamo īpašumu 

Raiņa ielā 4, Siguldā, kadastra Nr. 8015 002 0084, kas sastāv no zemes vienības 

4376 m² par patreizējo tirgus vērtību Ls 10 500,00 (desmit tūkstoši pieci simti lati). 

2. Noteikt, ka A.E.H. un Č.K.B. samaksā Siguldas novada Domei atsavināšanas vērtības 

starpību Ls 500,00 (pieci simti lati) apmērā viena mēneša laikā no pirkuma līguma 

noslēgšanas. 

3. Noteikt, ka izdevumus saistībā ar īpašuma tiesību ierakstīšanu zemesgrāmatā  sedz 

pašvaldība. 



11 

 

4.  Juridiskajai pārvaldei sagatavot zemes maiņas līgumu ar A.E.H. un Č.K.B. 

 

13.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, 

Siguldas novadā, atsavināšanu 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 

 

Izskatījusi Siguldas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles 

komisijas 2013.gada 22.jūlija lēmumu (prot.Nr.7 §2) nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo 

nekustamo īpašumu Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā ar kadastra 

apzīmējumu 8042 001 0295 un V.F. 2012.gada 12.oktobra iesniegumu iereģistrētu Nr.8.14/2142, 

Dome konstatē: 

1. Zemes vienība Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā ar kadastra 

apzīmējumu 8042 001 0295, ar platību 0,0574 ha, pieder Siguldas novada pašvaldībai 

pamatojoties uz Rīgas rajona tiesas Zemesgrāmatu nodaļas tiesneses Jolantas Līvenas 

2013.gada 31.maija lēmumu, saskaņā ar ierakstu Allažu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0052 1718. 

2. Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas apliecības III.daļas 1.iedaļā – lietu tiesības, kas 

apgrūtina nekustamo īpašumu izdarīts ieraksts: uz zemes vienības atrodas V.F. piederošas 

ēkas ( būves). 

3. Ar Siguldas novada Domes 2012.gada 26.septembra lēmumu (prot. Nr.17, §7) „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemes piekritību” V.F. tika izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības un pastāvīgā lietošanā piešķirto zemi Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu 

pagastā, Siguldas novadā un tika noteikts, ka minētā zemes vienība ir piekrītoša Siguldas 

novada pašvaldībai. 

4. Ar Siguldas novada Domes 2013.gada 20.februāra lēmumu (prot.Nr.4, §8) „Par zemes 

nomu” tika nolemts iznomāt V.F. zemi uz 10 gadiem, nosakot nomas maksu 0,5% no 

zemes kadastrālās vērtības. 

5. Starp Siguldas novada Domi un V.F. 2013.gada 21.februārī tika noslēgts zemes nomas 

līgums par zemes vienību Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā, nomu.  

6. Saskaņā ar Siguldas novada Domes nodokļu administratores 22.07.2013.g. izziņu, par 

zemes vienību Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā, nav nekustamā 

īpašuma nodokļa un zemes nomas maksas parādu.  

7. Nekustamā īpašuma Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā, lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

8. Zemes vienība Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 8094 002 0295, nav nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai.  

 

Vadoties no augstākminētā un pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums” 2¹.panta trešo daļu „atsavinot zemesgabalu likumā noteiktajā kārtībā, ievēro arī tās 

likuma normas, kurās noteikts to personu loks, kuras saskaņā ar likumu var būt zemes īpašuma 

tiesību subjekti, 4.panta pirmo daļu „atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var 

ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai”, 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, ka „atsevišķos gadījumos publiskas 

personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību 

īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā 

kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas 

līgumu, ja šī persona vēlas pirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas 

līgums”, 5.panta pirmo daļu „atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu 

dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija”, 8.panta otro daļu „atsavināšanai 

paredzētā atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtība”, 9.panta otro daļu „institūciju, 



12 

 

kura organizē atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosaka 

atvasinātas publiskas personas lēmējinstitūcija”, 44.panta septīto daļu „publiskai personai 

piederošu zemesgabalu, kas iznomāts šā likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktā minētajai 

personai, nevar atsavināt citām personām nomas līguma darbības laikā, un saskaņā ar Finanšu 

komitejas 2013.gada 31.jūlija lēmumu (prot.Nr.13, §5) atklāti balsojot, ar 12 balsīm par 

(U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, 

J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Siguldas novada Domei piederošo īpašumu 0,574 ha platībā Bišu ielā 169, 

Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā, ar kadastra apzīmējumu 8042 001 0295. 

2. Pasūtīt nekustamā īpašuma Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas novadā, 

novērtēšanu sertificētam nekustamā īpašuma vērtētājam. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma ar adresi Bišu ielā 169, Egļupē, Allažu pagastā, Siguldas 

novadā, atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu. 

4. Siguldas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt pašvaldībai piederošās zemes vienības atsavināšanas procedūru.  

 

                                                                   14.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma starpgabala Lauku ielā 14A, Siguldā, 

Siguldas novadā, atsavināšanas paziņojuma un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 

 

 Izskatot Siguldas novada Domes 2013.gada 31.jūlija sēdes lēmumu „Par pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma, starpgabala Lauku ielā 14A, Siguldā, Siguldas novadā nodošanu 

atsavināšanai” (prot.Nr.16 §7) un saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums” 3.panta pirmo daļu, 4.panta pirmo daļu, 14.panta otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, un 

saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 31.jūlija lēmumu (prot. Nr. 13, §6), atklāti balsojot, ar 

12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, 

G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma starpgabala Lauku ielā 14A, 

Siguldā, Siguldas novadā ar kadastra apzīmējumu 8015 004 0505 sastāvošu no 

zemesgabala 0,1013 ha platībā atsavināšanas paziņojuma projektu. 

2. Apstiprināt pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma starpgabala Lauku ielā 14A, 

Siguldā, Siguldas novadā, ar kadastra apzīmējumu 8015 004 0505 sastāvošu no 

zemesgabala 0,1013 ha platībā izsoles noteikumu projektu. 

 

15.§ 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas - automašīnas Renault Megane nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 

 

Izskatījusi Siguldas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles 

komisijas 2013.gada 22.jūlija lēmumu (prot. Nr.7, §3) nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo 

kustamo mantu – automašīnu Renault Megane, valsts reģistrācijas numura zīme EA 3280, un 

Finanšu komitejas 2013.gada 31.jūlija sēdes lēmumu (prot. Nr.13, §7), Dome konstatē: 

1. Kustamā manta ir Siguldas novada Domes īpašums. 

2. Pēc grāmatvedības pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas Nr. 3114 datiem 

automašīnas Renault Megane, valsts reģistrācijas numura zīme Nr. EA 3280, 

izlaiduma gads 2000.g., automašīna ir nolietojusies un atlikusī vērtība ir Ls 0.00. 

3. Kustamā manta nav nepieciešama pašvaldības funkciju veikšanai.  

 



13 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3. un 

6.punktu, likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta otro daļu, 8.panta 

ceturto un sesto daļu, un saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 31.jūlija lēmumu (prot. Nr. 13, 

§7), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, 

L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – 

nav, atturas – nav, Dome nolemj: 
 

1. Nodot atsavināšanai automašīnu Renault Megane, valsts reģistrācijas numura zīme 

Nr.EA 3280, izlaiduma gads 2000.g. 

2. Uzdot automašīnu novērtēšanas procedūru veikt mantas novērtēšanas sertificētam 

vērtētājam. 

3. Noteikt kustamās mantas atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. 

4. Siguldas novada Domes Pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles komisijai 

organizēt pašvaldības kustamās mantas izsoles procedūru.  

 

16.§ 

Par pašvaldībai piederošas kustamās mantas - transporta līdzekļa Renault Megane, reģ.Nr. 

EA 3280 izsoles noteikumu projektu 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 
 

Izskatot Siguldas novada Domes pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles komisijas 

2013.gada 22.jūlija lēmumu (prot. Nr.7, §3)un saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likums” 3.panta pirmo daļu, 10.panta pirmo un otro daļu, 13.pantu, un saskaņā ar 

Finanšu komitejas 2013.gada 31.jūlija lēmumu (prot. Nr.13, §8), atklāti balsojot, ar 12 balsīm 

par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, 

G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada Domes kustamās mantas- transporta līdzekļa Renault 

Megane, reģ. Nr.EA 3280,izsoles noteikumu projektu.  

2. Uzdot Siguldas novada Domes pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt izsoles procedūru.  

 

17.§ 

Par saistošo noteikumu  

„Kapsētu uzturēšanas un lietošanas noteikumi Siguldas novadā”  

apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 
 

Siguldas novada Dome 2013.gada 19.jūnijā apstiprināja saistošos noteikumus Nr.15 

„Kapsētu uzturēšanas un lietošanas noteikumi Siguldas novadā”. Saistošie noteikumi tika 

nosūtīti izvērtēšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. No Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas tika saņemti ieteikumi par saistošo noteikumu precizēšanu. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g apakšpunktu, 43.panta pirmās daļas 4.un 9.punktu un 43.panta trešo daļu, un saskaņā 

ar Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta lēmumu (prot. Nr.14, §16), atklāti balsojot, ar 

12balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, 

G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus „Kapsētu uzturēšanas un lietošanas noteikumi Siguldas 

novadā” jaunā redakcijā. 



14 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu Siguldas 

novada pašvaldības 2008.gada 2.jūlija saistošos noteikumus Nr.11 „Par kapsētu 

uzturēšanu un lietošanu Siguldas novadā”.  

3. Saistošos noteikumus jaunā redakcijā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

 

18.§ 

Par maksas pakalpojumiem Siguldas novada kapsētās 

Ziņo: Siguldas pagasta pārvaldes vadītāja I.Zirne 

 

Izskatījusi Siguldas novada Domes Īpašumu nodaļas ziņojumu par nepieciešamību 

pārskatīt 2008.gada 2.jūlija Siguldas novada Domes lēmumus par maksas pakalpojumiem 

Siguldas novada kapsētās, Dome konstatē: 

1. Ar 2008.gada 2.jūlija Siguldas novada Domes sēdes lēmumu „Par maksas 

pakalpojumiem Siguldas novada kapsētās” (prot.Nr.13, §10) tika noteikta vienreizēja 

samaksa par kapavietu Siguldas pilsētas kapos. 

2. Pamatojoties uz teritoriālo reformu, 2009.gada 1.jūlijā Siguldas novads tika 

paplašināts, pievienojoties Allažu pagastam. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g apakšpunktu, un saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta 

lēmumu (prot. Nr.14, §17), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, 

I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Noteikt vienreizēju samaksu par kapavietu Siguldas pilsētas kapsētā, ieskaitot pakalpojumā 

samaksu par kapavietas ierādīšanu un iemērīšanu dabā: 

1.1.Vienvietīga kapa 

vieta 

5,25 m2  EUR 21,34 / Ls 15,00 (ieskaitot 

PVN) 

1.2.Divvietīga kapa vieta 7,5 m2 EUR 42,69 / Ls 30,00(ieskaitot 

PVN) 

1.3.Trīsvietīga kapa vieta 9 m2 EUR 142,29 /Ls 100,00(ieskaitot 

PVN) 

1.4.Četrvietīga kapa vieta 12 m2 EUR 284,57 /Ls 200,00(ieskaitot 

PVN) 

 

2. Noteikt vienreizēju samaksu Allažu pagasta kapsētā un Mores pagasta kapsētā, ieskaitot 

pakalpojumā samaksu par kapavietas ierādīšanu un iemērīšanu dabā: 

2.1. Vienvietīga kapa 

vieta 

5,25 m2 EUR 21,34 / Ls 15,00 (ieskaitot 

PVN) 

2.2. Divvietīga kapa vieta 7,5 m2 EUR 42,69 / Ls 30,00(ieskaitot 

PVN) 

2.3. Trīsvietīga kapa 

vieta 

9 m2 EUR 64 / Ls 45,00(ieskaitot PVN) 

2.4. Četrvietīga un 

lielāka kapa vieta 

12 m2  -   20 m² EUR 85,37 / Ls 60,00(ieskaitot 

PVN) par katru nākamo kapa vietu 

EUR 21,34 / Ls 15,00 (ieskaitot 

PVN) 

 

3. Samaksu par kapavietas ierādīšanu, iemērīšanu un pakalpojumiem veic pirms pakalpojuma 

saņemšanas un iemaksātā nauda tiek ieskaitīta Siguldas novada Domes norēķinu kontā. 

Maksājumus var veikt ar pārskaitījumu, iemaksājot Domes norēķinu kontā 



15 

 

LV15UNLA0027800130404, AS SEB banka, LV79HABA0551009719935, AS 

SWEDBANK vai Domes kasē Pakalpojumu centrā Raiņa ielā 3, Siguldā, vai pie Siguldas 

novada Domes Īpašumu nodaļas kapu pārzines.  

4. Ar lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Siguldas novada Domes 

2008.gada 2.jūlija Siguldas novada Domes sēdes lēmumu „Par maksas pakalpojumiem 

Siguldas novada kapsētās” (prot.Nr.13, §10). 

5. Pakalpojuma maksa euro stājas spēkā euro ieviešanas dienā. 

6. Ar 2014.gada 1.martu spēku zaudē lēmuma attiecīgajos punktos norādītais latu simboliskais 

apzīmējums un norādītās summas latos.  

 

19.§ 

Par maksas pakalpojumiem Siguldas novada kapsētu kapličās 

Ziņo: Juridiskās pārvaldes juriste E.Grobiņa 

 

Izskatījusi Siguldas novada Domes Īpašumu nodaļas ziņojumu par nepieciešamību 

pārskatīt 2009.gada 18.februāra Siguldas novada Domes lēmumu par maksas pakalpojumiem 

Siguldas novada kapsētās, Dome konstatē: 

1. Ar 2009.gada 18.februāra Siguldas novada Domes sēdes lēmumu „Par maksas pakalpojumiem 

Siguldas novada Siguldas pilsētas kapos” (prot.Nr.5, §3) tika noteikta maksa par jaunās un vecās 

kapličas izmantošanu. 

2. Pamatojoties uz teritoriālo reformu, 2009.gada 1.jūlijā Siguldas novads tika paplašināts, 

pievienojoties Allažu pagastam. 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta g apakšpunktu, un saskaņā ar Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta 

lēmumu (prot. Nr.14, §18), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, 

I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu Siguldas pilsētas kapu jaunajā kapličā: 

1.1. Par vienas vietas saldētavas nomu diennaktī – EUR 2,85 (divi euro, 85 centi)/ 

Ls 2,00 (divi lati), ieskaitot PVN, 

1.2. Par telpu izmantošanu vienai bēru ceremonijai – EUR 35,57 (trīsdesmit pieci 

euro, 57 centi) / Ls 25,00 (divdesmit pieci lati), ieskaitot PVN. 

2. Par telpu izmantošanu vienai bēru ceremonijai Siguldas pilsētas kapu vecajā kapličā 

noteikt maksu EUR 14,22 (četrpadsmit euro, 22 centi) / Ls 10,00 (desmit euro), 

ieskaitot PVN. 

3. Par telpu izmantošanu vienai bēru ceremonijai Allažu kapu kapličā noteikt maksu 

EUR 7,11 (septiņi euro, 11 centi) / Ls 5,00 (pieci lati), ieskaitot PVN; 

4. Noteikt maksu par zvana zvanīšanu atvadu ceremonijā EUR 7,11 (septiņi euro, 11 

centi) / Ls 5,00 (pieci lati), ieskaitot PVN.  

5. Samaksu par pakalpojumiem veic pirms pakalpojuma saņemšanas, un iemaksātā 

nauda tiek ieskaitīta Siguldas novada Domes norēķinu kontā. Maksājumus var veikt 

ar pārskaitījumu, iemaksājot Domes norēķinu kontā LV15UNLA0027800130404, AS 

SEB banka, LV79HABA0551009719935, AS SWEDBANK vai Domes kasē 

Pakalpojumu centrā Raiņa ielā 3, Siguldā vai pie Siguldas novada Domes Īpašumu 

nodaļas kapu pārzines.  

6. Ar lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu 2009.gada 18.februāra 

Siguldas novada Domes sēdes lēmumu „Par maksas pakalpojumiem Siguldas novada 

Siguldas pilsētas kapos” (prot. Nr.5, §3). 

7. Pakalpojuma maksa euro stājas spēkā euro ieviešanas dienā. 



16 

 

8. Ar 2014.gada 1.martu spēku zaudē lēmuma attiecīgajos punktos norādītais latu 

simboliskais apzīmējums un norādītās summas latos.  

 

20.§ 

Par līdzekļu piešķiršanu PII „Saulīte” 

Ziņo: Finanšu pārvaldes vadītāja D.Spriņķe 

 

 Izskatījusi PII „Saulīte” vadītājas A.Timermanes lūgumu par papildus līdzekļu 

piešķiršanu virtuves cepamās pannas nomaiņai, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu un saskaņā ar Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2013.gada 

14.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §22), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

Piešķirt papildus līdzekļus Ls 1300,00 apmērā virtuves cepamās pannas iegādei un iekļaut 

minēto summu Siguldas novada pašvaldības 2013.gada budžeta grozījumos. 

 

21.§ 

Par piedalīšanos projektā „Aktīvi pilsoņi stiprākai Eiropai” 

(„ActiveCitizensforStrongerEurope (ACSE)” un finansējumu 

Ziņo: Īpašumu, būvniecības un investīciju pārvaldes vadītāja vietniece I.Zālīte 

 

Programmas „Eiropa pilsoņiem” ietvaros Somijas pilsēta Kerava 2012.gada sākumā izstrādāja 

projektu pilsētu tīkla veidošanai kopīgu kultūras, sabiedrības izglītības un sporta pasākumu 

īstenošanai, kā partneri piesaistot arī Siguldas novadu. Minētais projekts ir saņēmis 

apstiprinājumu šā gada maija beigās. Projekta ietvaros ir paredzēta piecu pamata pasākumu 

īstenošana piecās partneru pilsētās divu gadu periodā. Viens no projektā atbalstītajiem 

pasākumiem ir 2014.gada Siguldas Ziemas festivāls no 6.-9.martam. Projekta aktivitāšu 

īstenošanai Siguldas pašvaldība saņems 25 000 EUR līdzfinansējumu, paredzot, ka tas sastāda 

70% no projekta izmaksām (viena pasākuma organizēšana un dalība pārējos projekta 

pasākumos). Taču pašvaldības ieguldījums var būt arī finansiāli netiešs (darba algas, ofisa telpas, 

transports u.c.). Projektā ir paredzēts 14 000 EUR avanss, ko saņemsim tuvākajā laikā šogad, 

taču atlikušo līdzfinansējuma daļu būs iespējams saņemt pēc projekta īstenošanas, t.i., 

2015.gadā. Lai veicinātu kultūras procesu attīstību Siguldas novadā, kultūrvēsturiskā mantojuma 

apgūšanu, saglabāšanu un vairošanu, kā arī lai atbalstītu dažādu iedzīvotāju grupu līdzdalību 

sabiedriskās un sporta norisēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4., 5., un 6.punktu, 21.panta ievaddaļu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, un ņemot vērā 

Izglītības un kultūras komitejas 2013.gada 7.augusta sēdes atzinumu (prot.Nr.11, §7), atklāti 

balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, 

I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, 

Dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektā „Aktīvi pilsoņi stiprākai Eiropai”. 

2. Paredzēt projektā nepieciešamo priekšfinansējumu 11 000 EUR apmērā, kā arī 

pašvaldības ieguldījumu 7 500 EUR apmērā, kas veido kopējo projekta attiecināmo 

izmaksu summu 32 500 EUR.  

3. Nepieciešamo finansējumu 6 000 EUR apmērā paredzēt no nākamā gada budžeta, 

pārējo nepieciešamo finansējumu projekta īstenošanai paredzēt no 2015.gada budžeta.  

 

22.§ 

Par arhitekta amata vietas izveidošanu un ainavu arhitekta amata vietas likvidēšanu 

Ziņo: Izpilddirektora p.i. I. Zarandija 



17 

 

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, 

E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

 Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Domes sēdi. 

 

23.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada Domes 2013.gada 23.janvāra lēmuma „Par Siguldas 

novada Domes personāla saraksta 2013.gadam apstiprināšanu”, pielikumā Nr.1 „Siguldas 

novada Domes personāla saraksts 2013.gadam”, prot. Nr.2, §18  

Ziņo: Izpilddirektora p.i. J.Zarandija 

 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, 

E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas 

– nav, Dome nolemj: 

 

 Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Domes sēdi. 
  

24.§ 

„Par komisijas objektu pieņemšanai ekspluatācijā izveidošanu” 

Ziņo: Izpilddirektora p.i. J.Zarandija 
 

 Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 61.panta pirmo un otro daļu, un MK 

2004.gada 13.aprīļa MK noteikumu Nr.299 „Noteikumi par būvju pieņemšanu ekspluatācijā” 

20.punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības, tūrisma un sporta komitejas 2013.gada 14.augusta 

sēdesatzinumu (prot. Nr.14, §9), atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (U.Mitrevics, 

J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, 

M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

1. Izveidot komisiju objektu pieņemšanai ekspluatācijā šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs:    Andris LAUSKIS, būvinspektors 

Komisijas locekļi:                Maija GEIDĀNE, galvenā arhitekte 

 Pasūtītājs vai tā pilnvarotā persona 

 Būvprojekta autors 

 

2. Pilnvarot būvvaldes vadītāju kā pašvaldības atbildīgo amatpersonu apstiprināt objektu 

pieņemšanas aktus. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2007.gada 14.marta Siguldas novada Domes lēmumu „Par 

komisijas izveidošanu” (lēmums Nr.7, §26).  

 

 

 

 

 

25.§ 

Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica atvaļinājumu  

Ziņo: Izpilddirektora p.i. J.Zarandija 
 

 Pamatojoties uz Siguldas novada Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica 13.08.2013. 

iesniegumu un ņemot vērā Siguldas novada Domes Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta 

sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §23), atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (J.Zilvers,Ē.Čoders, 



18 

 

M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, 

I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, nepiedalās – 1 (U.Mitrevics), Dome nolemj: 

 
 

 Piešķirt Siguldas novada Domes priekšsēdētājam Uģim Mitrevicam papildatvaļinājuma daļu 

3 (trīs) darba dienas - no 2013.gada 21.augusta līdz 23.augustam par darba periodu no 2011.gada 

1.jūlija līdz 2012.gada 30.jūnijam.  

26.§ 

Par Domes priekšsēdētāja U.Mitrevica aizvietošanu atvaļinājuma laikā  

Ziņo: Izpilddirektora p.i. J.Zarandija 
 

 Pamatojoties uz Siguldas novada Domes 2013.gada 13.jūnija saistošo noteikumu Nr.14 

„Siguldas novada pašvaldības nolikums” 16.1.punktuun ņemot vērā Siguldas novada Domes 

Finanšu komitejas 2013.gada 14.augusta sēdes atzinumu (prot. Nr.14, §24), atklāti balsojot, ar 12 

balsīm par (U.Mitrevics, J.Zilvers,Ē.Čoders, M.Malcenieks, L.Sausiņa, E.Viļķina, I.Ozoliņa, 

G.Zvejnieks, J.Lazdāns, M.Zīverts, I.Paegle, I.Lipskis), pret – nav, atturas – nav, Dome nolemj: 

 

 Siguldas novada Domes priekšsēdētāja Uģa Mitrevica atvaļinājuma laikā no 2013.gada 

21.augusta līdz 23.augustam Siguldas novada Domes priekšsēdētāja pienākumus uzdot pildīt 

priekšsēdētāja vietniekam sociālajos jautājumos Jānim Zilveram.  
 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 

 

Sēde slēgta plkst.17:15 

 

Nākamā kārtējā Domes sēde - 2013.gada 28.augustā plkst.16.00. 

Nākamā kārtējā Finanšu komitejas sēde – 2013.gada 28.augustā, par precīzu laiku tiks paziņots 

atsevišķi. 

 

 

 

Sēdi vadīja:   (personiskais paraksts)   Uģis Mitrevics 
 

Protokolēja:   (personiskais paraksts)   Jolanta Dāvidniece 

 

 
 

 


